PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 114/2013
CONTRATANTE:  Município de Cafelândia - PR
CONTRATADA: ROMILDA BONFIM ZEGULHAN - ME
OBJETO: Aquisição de camisetas para uso na festa do frango.
VALOR: R$6.482,40 (seis mil quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: até 28/12/2013
DATA DE ASSINATURA: 18/11/2013.